Сведения о трудоустройстве

 выпускников  МОУ СОШ № 4 за 2012-2013 учебный год 

	
	Общее количество выпускников
	Продолжили обучение в 
	Поступили на работу
	Не работают

 и не учатся
	Призваны в армию
	Примечание

	
	
	10 классе (дневных или вечерних школ)
	учреждениях

ВПО
	учреждениях

СПО
	учреждениях

НПО
	
	
	
	

	9

 классы


	57
	28
	
	26
	2
	1
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   классы


	28
	
	28
	
	
	
	
	
	


